|Auswirkungen auf den Haushalt 2015 im Vergleich zu dem Haushaltsplanentwurf

Anlage 2.4 zur Drucksache

Drucksache VO/0764/14

Im Haushalt sind die Sachkonten des Produktes 5405 wie folgt anzupasser

Ertrage und Aufwendungen

432190 Sonst. Benutzungsgebiihren u.a. Entgelte
432210 StraRenreinigungsgeblhren

Ordentliche Ertrage

523500 Erst. an verb.Untern.,Beteil.,Sond.verm.
529190 Sonst. Aufwendungen fiir Dienstleistungen
Ergebnis der Ifd. Verwaltungstatigkeit
Ordentliches Ergebnis

924330 ILV StraBenr. 6ff. Interesse

924340 ILV ant. Winterdienst

934380 SPP Kassenleistungen

Ertr. aus internen Leistungsbeziehungen

Aufw. aus internen Leistungsbeziehungen

Teilergebnis

Haushalt Wuppertal NKF
Teil-/Ergebnisplan PSP-Element
Selektionsdatum: 21.10.2014 / 14:12
Planversion: D7 Haushaltsplanentwurf
PSP-Element: PSP 1.54.05.01 StralRenreinigung
Selektionszeitraum: 01-13 /2015

StraRenreinigungsgebiihr
2015
gemaR Kalkulation

0,00 €
-6.500.000,00 €

9.645.361,00 €
0,00€
3.145.361,00€
3.145.361,00€
-1.910.000,00 €
0,00€
0,00€
-1.910.000,00 €

1.235.361,00€

1.235.361,00€

0,00€
-7.574.364,32€

9.758.471,00€
0,00€
2.184.106,68 €
2.184.106,68 €
-2.184.106,68 €
0,00€
0,00 €
-2.184.106,68 €

0,00€

0,00 €




